

Oppland

ARBEIDERBLAD

«lille» Styrkeprøven

nutter på strekningen fra Jørstadmoen ved Lillehammer til Valhall i Oslo.

- Vi hadde et lite uhell i rundkjøringa ved Kirkeby på Gjøvik, der to ryttere gikk i bakken. I Skreiberga passerte vi laget som startet foran oss, men etter ei lita «langepause» falt tre-fire stykker av. Da ble det litt få igjen «i rulla», men alle kjempet tappert og bidra

at vi kom i mål som tolvte lag, forteller RGSK-kaptein Andreas Tollan.

Lagets målsetting var en plass blant de fem beste «rene» klubbtagene. I mål var de to minutter unna å klare målet.

Jeg er uansett kjempestolt over den jobben som gjort av guttene i dag. Alle kjørte med det de hadde fra start til mål, oppsummerer Andreas Tollan.

RGSK-syklistene kom i mål på tiden fire timer og atten mi-

■ Motbakkeløp

Unggutta klatret best

Hov: 16 åringene

Olav Bergan Stuedal og Jon Fossen Rosenberg viste at de ikke ligger på latsiden selv om skoleferien har startet.

ESKIL GULLORD
sporten@oa.no

Gutta fra henholdsvis Søndre Land Friidrett og Nordre Land IL løp de fire kilometerne med snau 400 meter stigning til Helvete på drøyt 20 og et halvt minutt. Dermed ble det klasse-seier og andreplass i gutter 13-19 år, samt andre og tredjeplass totalt i den andre utgaven av «fra Fjord til Helvete».

Totalvinner ble Per-Christian Lysaker Torgersrud med ny løyperekord på den sterke tiden 18.38 minutter.

Guttene fra Land var samstemte i det de krysset mållinjen.

- Dette var tungt, helt forferdelig tungt. Bakkene var fryktelig bratte, men jeg løp gjennom forrige lørdag, så jeg visste jo hva jeg gikk til, sa Bergan Stuedal etter målgang.

Mest Taekwondo

Bergan Stuedal er til vanlig mest aktiv i Taekwondo.

- Jeg har løpt en del som trening til Taekwondo, og var med på ei friidrettstrening her før i vår. Jeg har også løpt to friidrettsstevner nå, og løp 3000 meter på 9.30. Jeg liker å løpe mye, og allsidig trening må til i taekwondo. Da er det bare å ta utfordringer som det her for å sprengre litt grenser, sa Bergan Stuedal.

Flyr ned bakker

Jon Fossen Rosenberg er på sin side vant til å flyr ned bakker.

- Til vanlig driver jeg med kombinert og skal starte på NTG til høsten, så det her er veldig god trening å være med på, sa unggutten fra Nordre Land.

Totalt var det drøyt 160 deltakere med i årets versjon av fra Fjord til Helvete. Dette er nesten 100 mer enn fjorårets første utgave av motbakkeløpet, et tall arrangørene kunne si seg strålende fornøyd med.



TØFFE TAK: Olav Bergan Stuedal (tv) og Jon Fossen Rosenberg (th) var begge enige om at det var tungt å klatre fra Randsfjorden opp til Helvete lørdag. Men gutta imponerte med andre- og tredjeplass totalt, og ble nummer en og to i gutter 13-19 år.



SPREKE: Susanne Hoel og Kaia Raa Jäger fra Søndre Land var to av over 160 deltakere som løp og koste seg med motbakkeløp lørdag.



INTERNASJONALT: Benjamin Pascoe fra Cornwall i England er på besøk hos slekt i Hov, og stilte til start sammen med broren Tobias.